СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 29.02.2012                                                                                                                     № 25/3
О работе предприятий ЖКК

МО Собинский район за 2011 год
Заслушав и обсудив информацию заместителя директора по ЖКХ МКУ «Управление ЖКК и строительства» Соколовой М.Ю. по вопросу «О работе предприятий ЖКК МО Собинский район за 2011 год», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области, Совет народных депутатов     р е ш и л :

1.Информацию «О работе предприятий ЖКК  МО Собинский район за 2011 год» принять к сведению.
2. Рекомендовать  администрации  МО Собинский район в срок до 15.05.2012 года:

- Подвести итоги отопительного сезона 2011-2012 г. и  проанализировать финансовое состояние предприятий ЖКК МО Собинский район;

- разработать программу по приведению коммунальной инфраструктуры МО Собинский район в нормативное состояние на период 2012-2015 года.
3. Рассмотреть на заседании Совета народных депутатов в мае месяце вопрос  «О финансовом состоянии   предприятий ЖКК МО Собинского район по итогам работы за 2011 год» по материалам балансовой комиссии.
4. Продлить срок полномочий рабочей группы, созданной решением Совета народных депутатов от 31.01.2012 № 16/1 «О рассмотрении вопроса о работе предприятий ЖКК МО Собинский района за 2011 год»  по май месяц текущего года.
     5. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого     заместителя главы района по экономическим вопросам и развитию     инфраструктуры  и председателя  постоянной  комиссии Совета народных      депутатов по  местному самоуправлению,  законности  и  правопорядку.
6.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                  Глава района:
народных  депутатов
                           Л.В. Потапова                                                      В.Ю. Аникин